
 

 

 
Rybná 716/24   +420 602 606 204   IČO: 098 960 91 
Staré Město   +420 724 090 840   e-mail: info@hlasceska.cz 
110 00, Praha 1  +420 733 796 979      web: www.hlasceska.cz   
 

  

Podmínky a informace 
                   
 
 
Přihlášení 
Zákonný zástupce vyplní závazný registrační formulář, odešle jej, nebo vyplní 
přihlášku a zašle ji na email: centrum.muzika@gmail.com 
 
Cena 
Cena akce je sestavena z následujících položek: Zajištění stravy a pitného 
režimu, náklady na instruktory, režijní náklady budovy, odměny a ceny, 
materiál na tvořivou činnost atd.  
 
Platba  
Platba proběhne na účet pořadatele dle zaslaných platebních údajů.   
Platební údaje obdržíte na Vámi vyplněný email po odeslání přihlášky.  
 
Zrušení účasti 
Zrušení akce je možné na emailu: centrum.muzika@gmail.com 
Storno poplatky: 
Při zrušení v den konání akce činí storno poplatek 100% z ceny.  
Při zrušení 1-14 dní před konáním akce činí storno poplatek 100% z ceny.  
Při zrušení 15 dní a více před konáním akce činí storno poplatek 70% z ceny. P 
Při zrušení účasti na akci bez udání důvodů nebo na základě osobního 
rozhodnutí se zaplacená částka nevrací.  
Při zrušení účasti organizátorem akce z vážných kázeňských důvodů dítěte 
budou rodiče vyrozuměni a dítě si na vlastní náklady vyzvednou, a to bez 
nároku na vrácení peněz.  
 
Závěrečná ustanovení 
Za cenné věci jako jsou mobilní telefony, MP3, fotoaparáty, šperky apod. které 
budou mít děti s sebou, pořadatel ani organizátor akce neručí. 
 
Skutečnost, že se zákonný zástupce seznámil s těmito smluvními podmínkami a 
storno podmínkami, stvrzuje svým vlastnoručním podpisem. 
 
Jméno a příjmení dítěte: …………………………………………………………………………………. 
 
 
V ……………………………………………………. dne……………….…………..………………………….. 
 
 
 

  Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………. 

mailto:centrum.muzika@gmail.com

